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Ärendebeskrivning Arbetsmiljöförhållanden Örnaskolan  
 
På barn-och ungdomsnämndens arbetsutskott 2020-02-11 anmälde Centerpartiets Malin Svan 
och Lennart Ohlsson ett nytt ärende. 
"Arbetsmiljöförhållande på Örnaskolan 
Barn- och ungdomskontoret bemöter deras yrkanden med svar nedan. 
 
De yrkar  
-att barn-och ungdomskontoret jobbar för att öka samverkan med fritidsgårdens personal för 
att skapa rastaktiviteter. 
Svar:    Barn-och ungdomskontoret är positiva till och arbetar för att samverkan ska ske men 
då fritidsgårdens personal och verksamhet finns i annan nämnd kan inte barn- och 
ungdomskontoret besluta något om samverkansformerna. 
 
- att barn-och ungdomskontoret jobbar för att öka samverkan med socialtjänstens personal för 
att öka deras närvaro på skolan. 
Svar: Barn-och ungdomskontoret är positiva till och arbetar för att samverkan ska ske men då 
Socialtjänstens personal och verksamhet finns i annan nämnd kan inte barn- och 
ungdomskontoret besluta något om samverkansformerna. 
 
- att barn-och ungdomskontoret avslutar möjligheten att hyra ut aulan till förmån för att 
eleverna ska ha tillgång till det utrymmet på ledig tid 
Svar: Möjlighet till uthyrning av Örnaskolans aula är avslutad. Örnaskolan beslutar vem som 
kan hyra utifrån sin verksamhets möjligheter och behov. 
 
- att barn-och ungdomskontoret ser till att det återinförs papperskorgar på andra våning i 
skolenheten för att minska nedskräpningen 
Svar: Arbetsmiljöfrågor rörande elever och personal hanteras av rektor på Örnaskolan.  
 
- att barn-och ungdomskontoret genomför medarbetarenkäten som kommunen brukar 
genomföra i oktober.  
Svar: Medarbetarenkäten brukar genomföras av personalenheten. Barn- och ungdomskontoret 
har inte de resurser det krävs för att hantera och sammanställa en sådan stor enkät i dagsläget. 
 
-att barn-och ungdomskontoret löpande ger nämnden information om missförhållanden i 
arbetsmiljön på nämndens enheter 
Svar: Sammanställning tillbud och kränkningar personal delges till Cesam en gång per år och 
kan även delges nämnden vid lämpligt tillfälle, likaså sammanställning skyddsronder. 
Arbetsmiljöenkäten för barn- och ungdomskontoret som görs och sammanställs av 
personalenheten årligen kan även den delges nämnden. 
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- att barn-och ungdomskontoret genomför en uppföljning av mentorskapet där man 
sammanställer tankar från mentorer, pedagoger och elever. Nämnden behöver få återkoppling 
på om mentorskapet blev som det var tänkt och vad som behöver utvecklas och vad som 
fungerar bra och mindre bra. 
Svar: Utvärdering av införandet av mentorer kommer att göras under våren. Utvärderingen 
delges barn- och ungdomsnämnden. 
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